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Os frescos de Plenus

Carniceria Peixeria Froiteria

Laranxa zume

§ 045

Polo limpo
Kg

Rapante racién
Kg

Pera Conferencia

i 079

Palometa costa

i 299

Maza Golden

Costeleta porco
surtida
Kg

Cinta de lombo

Filetes de K
FRES?((; tenreira 6 g9 0 69
50,99 ¢
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Mortadela
ARGAL

Chac

| VITAMINAS
| J F”am:é‘:t Pza 3 Kg/Kg
Salchichas Peituga de pavo Chourizo afumado
CAMPOFRIO EL POZO CASTRO BELLO
P4F)|;a6nlgu:jt 1 69:€ 3 7 3,95€ Kg 5,89:€ 6 49:€
" 3, 02 €/Und
LN
‘ | Y
’ |
f
[ . ‘ 8
| {
_ Ll
Salchichon ) X \" .
CAMPOFRIO Chourizo Rexio \ {
R 4 CUMBRE REAL ARGAL Bacalao 40/60 ‘i ]
- 9 ¥ OUTON ‘
Xamon Cocido Xamon Centros L
ARGAL 7 7 8 semilimpo curado 9 9
BONNATl'J(: ’29€ ,49€ ,79;€ EURI(}:(O 59€ 89:€

% che UHT
he UHT
Leche UNT“Heinl Lec A
Leite UNT MIOGOT Leite U_

g

Leite
EMDFRESH Brik 1 |

. Leite Margarina i
Desnatada  Semi Entera ASTURIANA 0 79€ FLORA 1 49< Pt
Brik 11 Tarrifia 250 g =
0,48 £ 0,49 £ 0,50 £ L] L] Tarrifia 200 g

SE M ICURADT )

Queixo semi logur Iogur Vltallnsa logur
GARCIA ASTURIANA NONE ASTURIANA
BAQUERO 9 99 € SAB. O 89 € NaT, /NAT EDUL 1 22 €  CONFROITAS
Kg H P-4x125 g H P-4X125 g

1,78 €/Kg p4x1259 244€IKg

S Merluza sinpiel

Fileté
QMos de Merluza

Conxelados

Xeado Paucifios de Mar Caprichos de Luras Filete Pescada Lombos De
HAAGEN DAZS ELMAR PESCANOVA PESCANOVA Pescada
Tarr. 500 ml 5 95:€ Bolsa 240 g 0 79:6 Bolsa 400 g 2 25<€ SEN PEL 3 55¢€ PESCANOVA 4 59:€
J J Bandexa 400 g J Caixa 400 g J
11,90 €/Lt 3,29 €/Kg 5, 63 €/Lt 8,88 €/Kg 11,48 €/Kg
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Cat Cartwor

Alimentacion

Aceite de Xirasol Vinagre Aceitunas recheas Mermeladas
ABRILSOL 1 CARBONELL O CARBONELL 0 VIVO
Bot. 1L 8 Bot. 1L 6 Lata 350 9 Fco. 350 G 8
,18€ ,65€ s U,79¢ ,85¢€

5, 27 €/t 2,43 €/Kg

| (cmacos
[ /mm//i/w

Aceite Oliva

Suave/intenso
CIELOLIVA 8 7€
Bot 1| J Pifia en xarope Champifién Guisantes Ao Esparragos 17/24
NORVI Laminado Natural Extra
Lata 1Kg 1 35 £ CIDACOS 0 T77€ MARTINEZ 0 55 € A. BAIGORRI 1 89 €
J Lata 355 g. J B. Vermella J Lata 780 g J
/Kg 217 €/Lt Lata 500 g 1,10 €/Kg 2,42 €/Lt

Maiz doce Pemento morron Tomate natural Maionesa
BONDUELLE MARTINEZ Triturado KRAFT
S/Az engadido 1 € Lata 1/2 Kg 0 € APIS 0 € Fco. 450 ml 1 1 €
Pack 3 X 150 g ’65 ’83 Lata 500 g 39 J 9

3,67 €/Kg 1,66 €/Kg 0, 78 €/t 2,64 €/t

ORLANDO
etchup 300 g 1,676/Kg 1
ostaza 290 g 1,72€/Kg x €

Ensaladas Albéndigas Atan Ac. vexetal Bonito Ac. Oliva
CALVO LOURINO CALVO ALBO
MEDIT/RUSA 0, 85 € Lata 530 g 1 , 69 £ Pack3 X 80 g 1 ,69 € Lata OL-240 3, 99 €

Lata RO-160
5,67 €/Kg 5,45 €/t 7,04 €/Kg 17,50 € /Kg

Arroz

BRILLANTE

Pte. 1 Kg 1 ,39:6

Sardinilla Ac Oliva

Mexillon Garavanzo Tomate Fritido

CHURRUSQUINA CALVO BUEN GUSTO soLIs

16/18 1 10:€ 14119 0 97:€ 40/42 1 79:€ Fco 360 g 0 49:€

Lata RR-125 J Lata RR-125 J Bolsa 1 kg J J
12,94 €/Kg 14,92 €/t Kg 1,36 €/Kg




Plenus

A METADE supermercados

DE PREZO
%

SAE A
| REPOSTERIA
A '/Z

1,24¢
S wia

Gallina Blanca

AVECREM Caldo Farifia Caramelo Liquido

POLO GALLINA GALLO ROYAL
Est. 12 Pastillas 1 39 € BLANCA 1 65 € REPOSTERIA 79 € Bot. 400 g 1 69 €
J Brik 11 J Pte 1 Kg J J
0,12 €/Und 422 €/t

% Sepa dc Polle;
coOn ] |

Patatas Fritas Azlcre Café Soluble Café Soluble
PATATOTAS SANTA ANA VIVo VIVO
Pte. 160 g 0 95 € Bolsa 1 Kg O 94 € DESCAFEINADO 2 99 € NORMAL 2 39 €
J J Fco. 200 g J Fco. 200 g J
5,94 €/Kg /Kg 14,95 € /Kg 11,95 €/Kg

NESQUIK Chocolate Chocolate =
Cacao 2 Bolsa 1200 g 4 c/améndoa O CRUNCH 0 .
VIVO NESTLE Libra 100 g
Bot. 900 g 29:€ ’29€ Libra 150 g ’95:6 ’69:€ Café moido
2, 54 €/Kg 3,58 €/Kg 6,33 €/Kg 6,90 €/Kg SAIMAZA
Chocolate Clleite

- Nat/Mest 1 47€
SRR 1 "
- - : ".v “;‘- ' :
) lnl&,ﬂ‘;ll .
MILKA

Pte. 250 g
5,88 €/Kg
Galleta Mini Galletas
Pan A Brasa CHIPS AHOY VIVO
Libra 300 g 1 55 € RECONDO 1 1 9 € Pte. 160 g O 99 € MARIATORRADA 89 €
J Pte. 30 Reb. J J Pack 4 x 200 g
517 €Lt 4,41 €/Kg 6,19 €/Kg 1, 11 €/Kg

COLA-CAO
Orixinal Bote 800 g
5,74 €/Kg 4 59 €
Turbo Bote 750 g ’
6,12 €/Kg

Galletas Mini camp. Galletas Cereais Cereais
CUETARA GULLON KELLOGG'S KELLOGGS

Caixa 600 g 1 65 € S/S-S/A 1 49 € CHOCO KRISPIES 1 99 € ESPECIAL K 2 1 5 €
M. LIXEIRA J Pte. 375 g J Pte. 375 g

2, 75 €/Kg CaixaB00g 248 €Lt 5,31 €/Kg 5, 73 €/Kg
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Auga sen Gas
SOUSAS 0
Bot. 1,51 ,29 €

0,19 €/Lt

Refresco
PEPSI-COLA 0
Lata 330 cc
,37€

1,12 €/t

g

Cervexa Shandy
CRUZCAMPO 0
Lata 330 cc
A47€

1,42 €/t

Vifio Ribeiro
VINA COSTEIRA 4
Bot 75 cl 9
,89€

6,52 € /Lt

Zume
DON SIMON
Brik 11

Ténica
SCHWEPPES
Bot. 11

Vifio Mencia
RECTORAL DE
AMANDI

Bot. 75 cl

Brandy
FELIPE Il
Bot. 11

Refresco

0,75€ SUNNYDBEOI;I(?l;'I; 1 39€

0, 93 €/Lt

' »_fd

Gasosa

La casERA 0,63=€

0,42 € /Lt

0,99=e

4 95¢

6,60 €/Lt

Vifio Novo
BANDOLEIRA 0
Bot. 75 cl y 59 €

0,79 €/Lt

n’)PlPEL*

84
k4
:

6,50¢

Whisky
100 PIPERS 9
Bot 70 cl 9
,97€

14,24 €/Lt

Refresco
COCA-COLA
Bot. 2 |

1,10¢

0,59 € /Lt

Cervexa
ESTRELLA 2
GALICIA , 2 5 €

Pack 6 x 250 ml
1,50 € /Kg



Drogueria

Papel Hixiénico
SCOTTEX € Panos de mesa Rolos de cocifia Desengraxante
P-12 rolos I 85 Vivo SCOTTEX KH-7
1 capa 30x30 44 € CASA 29 € NORMAL
0, 15 €/Und Pte. 80 u ’ 3+1 de Balde Pistola 750 ml

0, 32 €/Und

/

é

Lixivia Suavizante Suavizante Recambio
ACE VERNEL FLOR De Fregona
Bot. 2| 1 1 5:€ CONCENTRADO 1 89:€ Bot. 36 lav 2 45:€ VILEDA
Bot 1.41 Lt/54 Lav J J AZUL

0, 57 €Lt 1,34 €/Lt 0,07 €/Lav

Papel Aluminio 2 Limpador S —
ALBAL Sivo 0
PATO
Felodom 09< Tiras Adh. I 59€ rosa §J,43€
Caixa 3 Und 1 Tallas Varias

e \
3 \40. yf"\ Arroz partido
N — \ TANDY

2,38 €/Kg 0, 90 €/Kg

1,00¢

2,65 €/Lt

. A

uper(i

UVO

1,45¢

2.49¢

(Vp) Bol 5 Kg

m 0,50 €/Kg

O

n

2 Alimento Gatos Alimento Gatos Comida Cans |
FRISKIES VIVO BON MENU
Pte. 400 g 0,95:6 Bol. 1,5 kg 1 35:6 TRADIG/MEDIT. 4,79:6
Bolsa 4 Kg

1,20 €/Kg

o Lavalouzas Lavalouzas Auga Forte Deterxente
Deieeneinuico 4 VIVO FAIRY GUERRERO
Sl € Bot. 11 € PLATINUM 3 € Bot. 11 € ARIEL ALPES
35 Lav. ,99 ,59 PLATINUM S ,39 65 26+3 Cac. 59 €
014 €/lav Lt 0,24 € /Und )
[ 0,23 €/Cac
\,

Limpiador
DESINFECTANTE

Limpador
DISICLIN
Fco. 1L

0,99¢




Perfumeria

SaIVE;ISA")F() Champu
H.S.
NORMAL 2’1 9:€ 2EN 1 2,89;6

44 u
0,05 €/Und Bot300 o Ss et

\
|

llnllllr

‘ " protect”

-
PAE\IS'I?ILEIEE Desodorizante
SANEX
Spray 200 ml 2,85€ Roll-on 45 ml 1 ,89€
14,25 € /Lt 37,80 €/Lt

GNIIEEETTI"Z 1 Pasta Dental
PROFIDEN
BLUE-II € Tubo 75 ml 0
Pte.5 Und ’95 ’79:6

0,39 €/Und 1,05 €/Lt

@Ieh us Reparto a domicilio

supermerCados =
Avda. Camelias, n°36. Vigo
Telf.: 986 119 428

en compras superiores a 50€
recargo de 3€ en calquera outra compra

Aparcamento ...csoh.on de 13:00 a 15:00 h

d Ataas19:00 h .........cccccvuncnee. de 20:00a21:30 h
ra I S A partirdas 19:00 h ........cccoeveeeueuvennne O dia seguinte

) Confirmar coa caixeira a hora de entrega
por unha compra superior a 20€

teras media hora de apal"camento NOTA: En caso de ausencia do cliente & hora de entrega,
. A . o este establecemento verase obrigado a cobrar un
gratu1to, no Parklng Camellas, n°42 recargo de 3€ ao ter que facer unha segunda entrega

s

\ _§.<;I‘;s
w Minerales
Ry
| = ad Xel Bafio
] - LA TOJA
N Fco. 600 ml
[ |

o | 1

oD
| 39

- 1,39€
2,32 €/Lt

Escuma Afeitar
LA TOJA
Spray 250 ml

1,40¢

5,96 €/Lt
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